

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานรั้ว								
	เสารั้วคอนกรีตสำเร็จรูป สูง 2.35 ม.	61.00	ต้น	500.00	30,500.00	5.00	305.00	30,805.00	
	หัวเสาคอนกรีตสำเร็จรูป	61.00	อัน	385.00	23,485.00	5.00	305.00	23,790.00	
	แผ่นผนังกันดินคอนกรีตสำเร็จรูป ยาว 2.88 ม.	60.00	แผ่น	500.00	30,000.00	5.00	300.00	30,300.00	
	แผ่นผนังรั้วคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 0.30x2.88 ม.	360.00	แผ่น	500.00	180,000.00	5.00	1,800.00	181,800.00	
	คาบท้ายหลังคอนกรีตสำเร็จรูป	60.00	ท่อน	400.00	24,000.00	5.00	300.00	24,300.00	
	งานทาสี(สีรองพื้น)	626.40	ม ²	19.91	12,471.62	34.00	21,297.60	33,769.22	
	งานทาสี(สีน้ำพลาสติก)ภายนอก	626.40	ม ²	12.46	7,804.94	34.00	21,297.60	29,102.54	
								353,866.77	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	-	509,219.37	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

ประธานกรรมการฯ

.....

กรรมการฯ

(นายสิงห์ชนะ อ้นชัย)

(นางปราภาศ ศิริสวัสดิ์)

กรรมการฯ

(นางสาวศุภิสรา รูปเล็ก)